Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Nerezové závitové spojky a redukce
SPOJKA IG SS - Nátrubek závitový s vnitřním BSPP závitem,
25 bar
Kód produktu: 30369
Tip
Pracovní teplota: -40°C až +350°C
Materiál produktu: Nerez AISI 304
Médium: Voda a kapaliny
Závitová nerezová spojka je určena ke spojování palcových závitů
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SIG12/SS
G 1/2"
0,05 kg
1
ks
91,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG34/SS
G 3/4"
0,08 kg
1
ks
115,60 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   1,0
SIG10/SS
G 1"
0,11 kg
1
ks
181,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG10/SS-55
G 1"
0,11 kg
1
ks
151,00 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   1,0
SIG54/SS
G 1.1/4"
0,155 kg
1
ks
273,30 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG54/SS-55
G 1.1/4"
0,155 kg
1
ks
273,30 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG32/SS-55
G 1.1/2"
0,28 kg
1
ks
273,30 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG20/SS
G 2"
0,35 kg
1
ks
399,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG20/SS-55
G 2"
0,11 kg
1
ks
409,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG52/SS
G 2.1/2"
0,7 kg
1
ks
725,80 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG30/SS
G 3"
0,65 kg
1
ks
923,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG40/SS
G 4"
1,55 kg
1
ks
1 511,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	SPOJKA IG SS - Nátrubek závitový s vnitřním BSPP závitem, 25 bar